
Baujahr 1980

Etagen 5

Zimmer 3,50

Wohnfläche 92,00 m²

Nutzfläche 3,00 m²

Energieträger Fernwärme

Nebenkosten 130 €

Heizkosten 200 €

Summe Nebenkosten 330 €

Miete Garage/Stellpl. 70 €

Mietsicherheit 3.160 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Etage 2. OG

Tiefgaragenplätze 1

Heizung Zentralheizung

Exposé
Wohnung in Böblingen

Möblierte 3,5 Zimmer Wohnung mit TG-Stellplatz

Objekt-Nr. OM-413891

Wohnung

Vermietung: 1.580 € + NK
Ansprechpartner:
Herr Schweigl

Offenburger Straße 37
71034 Böblingen
Baden-Württemberg
Deutschland
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
Die komplett möblierte großzügige 3,5 Zimmer Wohnung befindet sich im 2. Obergeschoss und
lässt sich bequem mit dem Aufzug erreichen. Es stehen zwei Schlafzimmer und ein
geräumiges Wohnzimmer zur Verfügung. Die Wohnung liegt am Waldrand und hat eine schöne
Aussicht ins Grüne. Der große Balkon lädt zum Verweilen ein. Zusätzlich gibt es einen Keller
und für das Auto steht ein Tiefgaragenplatz bereit.

Ausstattung
Die Wohnung ist komplett möbliert. Das geräumige Tageslichtbad mit Fenster ist ausgestattet
mit einer Badewanne, Dusche und WC.

Fußboden:
Laminat, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon, Keller, Aufzug, Vollbad, Einbauküche, Gäste-WC

Lage
Die Immobilie liegt in beliebter Gegend in Böblingen/Diezenhalde. In direkter Nähe gibt es
Spielplätze, einen großen Park, Kindergärten und Schulen. Aber auch Supermärkte,
Bäckereien, Restaurants, Cafés, Ärzte, eine Bushaltestelle mit Anbindung an Schönbuch- und
S-Bahn Haltestelle sind fußläufig zu erreichen. Mit dem Auto sind es nur wenige Minuten bis
zur Landstraße und Autobahn.

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 126,60 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse D

Exposé - Galerie

Wohnzimmer

www.ohne-makler.net/expose/413891 Seite 3/12 



Exposé - Galerie

Wohnzimmer

Schlafzimmer
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Exposé - Galerie

Schlafzimmer

Kinderzimmer
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Exposé - Galerie

Kinderzimmer

Badezimmer mit Dusche Badezimmer mit Fenster
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Exposé - Galerie

Badezimmer Dusche Gäste WC

Küche
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Exposé - Galerie

Küche

Küche
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Exposé - Galerie

Essbereich

Balkon
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Exposé - Galerie

Balkon

Tiefgaragenstellplatz
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Exposé - Grundrisse
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Exposé - Anhänge

Energieausweis1. 
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